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ハイドロマチック・モア（TJM-01） スペック

上昇時

通常時
外形寸法図

■ 寸法

■ 重量
■ エンジン
パワーユニット形式
機関名称
形式
燃焼室形式
シリンダ　数ー内径×行程
総行程容積
定格出力
冷却方式
回転方向
セルモータ容積
充電用発電機
始動補助装置
燃料タンク容量
燃料消費量（定格出力時）
潤滑油容量[有効]
冷却水容量
乾燥重量
使用燃料油
使用潤滑油
推奨バッテリー容量 / 形式

mm
liter
kW[PS]/min-1

mm
mm
mm
mm
mm
kg

V-kW
V-A

liter
liter / h
liter
liter
kg

V-AH

1500
1600
2800
990
1220
1200

YPU35V
3TNV88-BKPU
4サイクル立形水冷直列ディーゼル
直接噴射式
3ー88×90
1.642
25.2[34.3]/2800
強制循環ラジエータ冷却
出力側よりみて左
12-1.7
12-40A（2800rpm時）
グロープラグ
全量25・有効23
7.5
6.7[2.8]
5.2
218
JIS2号軽油
CD級以上
12-55/80D26

筑波重工株式会社
〒020‒0024 岩手県盛岡市菜園１丁目3-6 農林会館204号
https://www.tsukuba-hi.com
担当者：

090-5594-7608
koda@tsukuba-hi.com

080-8208-9518
takahashi@tsukuba-hi.com
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小田（コダ）

高橋（タカハシ）

刈払幅
全幅（ヘッド含む）
全長
車高　通常時
　　　上昇時

990 990

最低
地上高
350

上昇時
地上高
600

1220

1220

2060

2800

40 700 1500
600

クローラ幅
300

1530

700

40

2060

70

2800

スペック・デザイン・寸法は予告なく変更する場合があります


